



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 374 571
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLASSHUSET NORGE AS
Forretningsadresse:	Svilandveien 112 4337 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Bjarne Veggeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		350 000	200 000
Sum inntekter		350 000	200 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 398	52 318
Sum kostnader		41 398	52 318
Driftsresultat		308 602	147 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		261 770	190 099
Sum finansinntekter		261 770	190 099
Rentekostnad til foretak i samme konsern		46 246	
Annen rentekostnad		168 035	5 693
Sum finanskostnader		214 281	5 693
Netto finans		47 489	184 406
Ordinært resultat før skattekostnad		356 091	332 088
Skattekostnad på resultat	5	78 340	73 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		277 751	259 029
Årsresultat		277 751	259 029
Årsresultat etter minoritetsinteresser		277 751	259 029
Totalresultat		277 751	259 029
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			300 000
Avsatt til annen egenkapital		277 751	
Overført fra annen egenkapital			-40 971
Sum overføringer og disponeringer		277 751	259 029



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	2 945 808	305 000
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 950 808	310 000
Sum anleggsmidler		2 950 808	310 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		
Konsernfordringer	3	13 105 422	7 719 190
Sum fordringer		13 105 422	7 719 190
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			13 468
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			13 468
Sum omløpsmidler		13 105 422	7 732 658
SUM EIENDELER		16 056 230	8 042 658
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 137 556	5 859 804
Sum opptjent egenkapital		6 137 556	5 859 804
Sum egenkapital		6 237 556	5 959 804
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld		2 910 128	
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		2 910 128	
Sum langsiktig gjeld		2 910 128	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 787 064	
Betalbar skatt	5	78 340	73 059
Utbytte			300 000
Kortsiktig konserngjeld	3	19 102	19 102
Annen kortsiktig gjeld		2 024 040	1 690 693
Sum kortsiktig gjeld		6 908 546	2 082 854
Sum gjeld		9 818 674	2 082 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 056 230	8 042 658



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	107 873 476	77 480 107
Annen driftsinntekt			533 161
Sum inntekter		107 873 476	78 013 268
Kostnader			
Varekostnad	3	73 587 737	54 737 007
Lønnskostnad	4	15 400 033	10 604 532
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	32 693	12 743
Annen driftskostnad	4	7 465 578	5 767 989
Sum kostnader		96 486 041	71 122 271
Driftsresultat		11 387 435	6 890 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 316	306
Annen finansinntekt		213 459	169 093
Sum finansinntekter		229 775	169 399
Annen rentekostnad		1 067 757	113 694
Annen finanskostnad		443 611	323 431
Sum finanskostnader		1 511 367	437 125
Netto finans	6	-1 281 592	-267 726
Ordinært resultat før skattekostnad		10 105 843	6 623 271
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 387 248	1 467 472
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 718 595	5 155 799
Årsresultat		7 718 595	5 155 799
Minoritetsinteresser		-7 727	-12 014
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 726 322	5 167 813
Totalresultat		7 726 322	5 167 813



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 726 322	5 167 813
Sum overføringer og disponeringer	8	7 726 322	5 167 813



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	74 879	88 158
Sum immaterielle eiendeler		74 879	88 158
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	32 821 854	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	125 764	90 000
Sum varige driftsmidler		32 947 618	90 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		314 836	314 836
Sum finansielle anleggsmidler		314 836	314 836
Sum anleggsmidler		33 337 333	492 994
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	64 990 682	52 703 326
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 676 192	18 716 401
Andre kortsiktige fordringer		3 486 679	1 198 884
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		17 162 871	19 915 285
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 710 988	470 737
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 710 988	470 737
Sum omløpsmidler		57 369 201	46 737 685
SUM EIENDELER		90 706 534	47 230 679



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 667 336	21 947 590
Sum opptjent egenkapital		29 667 336	21 947 590
Minoritetsinteresser		-18 850	-11 123
Sum egenkapital	8	29 748 486	22 036 467
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 878 231	
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		32 878 231	
Sum langsiktig gjeld		32 878 231	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 187 040	4 117 428
Leverandørgjeld		10 901 044	11 785 006
Betalbar skatt	7	2 373 969	1 558 556
Skyldig offentlige avgifter		4 502 340	3 490 747
Utbytte			300 000
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		5 115 424	3 942 475
Sum kortsiktig gjeld		28 079 817	25 194 212
Sum gjeld		60 958 048	25 194 212



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 706 534	47 230 679



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 577462

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 374 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLASSHUSET NORGE AS
Forretningsadresse: Strandgata 41
4307 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Bjarne Veggeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 988 374 571
GLASSHUSET NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		350 000	200 000
Sum inntekter		350 000	200 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 398	52 318
Sum kostnader		41 398	52 318
Driftsresultat		308 602	147 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		261 770	190 099
Sum finansinntekter		261 770	190 099
Rentekostnad til foretak i samme konsern		46 246	
Annen rentekostnad		168 035	5 693
Sum finanskostnader		214 281	5 693
Netto finans		47 489	184 406
Ordinært resultat før skattekostnad		356 091	332 088
Skattekostnad på resultat	5	78 340	73 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		277 751	259 029
Årsresultat		277 751	259 029
Årsresultat etter minoritetsinteresser		277 751	259 029
Totalresultat		277 751	259 029
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			300 000
Avsatt til annen egenkapital		277 751	
Overført fra annen egenkapital			-40 971
Sum overføringer og disponeringer		277 751	259 029



Organisasjonsnr: 988 374 571
GLASSHUSET NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	2 945 808	305 000
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 950 808	310 000
Sum anleggsmidler		2 950 808	310 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		
Konsernfordringer	3	13 105 422	7 719 190
Sum fordringer		13 105 422	7 719 190
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			13 468
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			13 468
Sum omløpsmidler		13 105 422	7 732 658
SUM EIENDELER		16 056 230	8 042 658
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 137 556	5 859 804
Sum opptjent egenkapital		6 137 556	5 859 804



Sum egenkapital		6 237 556	5 959 804
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld		2 910 128	
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		2 910 128	
Sum langsiktig gjeld		2 910 128	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		4 787 064	
Betalbar skatt	5	78 340	73 059
Utbytte			300 000
Kortsiktig konserngjeld	3	19 102	19 102
Annen kortsiktig gjeld		2 024 040	1 690 693
Sum kortsiktig gjeld		6 908 546	2 082 854
Sum gjeld		9 818 674	2 082 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 056 230	8 042 658



Organisasjonsnr: 988 374 571
GLASSHUSET NORGE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	107 873 476	77 480 107
Annen driftsinntekt			533 161
Sum inntekter		107 873 476	78 013 268
Kostnader			
Varekostnad	3	73 587 737	54 737 007
Lønnskostnad	4	15 400 033	10 604 532
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	32 693	12 743
Annen driftskostnad	4	7 465 578	5 767 989
Sum kostnader		96 486 041	71 122 271
Driftsresultat		11 387 435	6 890 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 316	306
Annen finansinntekt		213 459	169 093
Sum finansinntekter		229 775	169 399
Annen rentekostnad		1 067 757	113 694
Annen finanskostnad		443 611	323 431
Sum finanskostnader		1 511 367	437 125
Netto finans	6	-1 281 592	-267 726
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		10 105 843	6 623 271
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 387 248	1 467 472
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 718 595	5 155 799
Årsresultat		7 718 595	5 155 799
Minoritetsinteresser		-7 727	-12 014
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 726 322	5 167 813
Totalresultat		7 726 322	5 167 813
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 726 322	5 167 813
Sum overføringer og disponeringer	8	7 726 322	5 167 813





Organisasjonsnr: 988 374 571
GLASSHUSET NORGE AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	74 879	88 158
Sum immaterielle eiendeler		74 879	88 158
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	32 821 854	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	125 764	90 000
Sum varige driftsmidler		32 947 618	90 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		314 836	314 836
Sum finansielle anleggsmidler		314 836	314 836
Sum anleggsmidler		33 337 333	492 994
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	64 990 682	52 703 326
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 676 192	18 716 401
Andre kortsiktige fordringer		3 486 679	1 198 884
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		17 162 871	19 915 285
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	7 710 988	470 737
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 710 988	470 737
Sum omløpsmidler		57 369 201	46 737 685
SUM EIENDELER		90 706 534	47 230 679
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 667 336	21 947 590
Sum opptjent egenkapital		29 667 336	21 947 590
Minoritetsinteresser		-18 850	-11 123
Sum egenkapital	8	29 748 486	22 036 467
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	32 878 231	
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		32 878 231	
Sum langsiktig gjeld		32 878 231	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	5 187 040	4 117 428
Leverandørgjeld	10	901 044	11 785 006
Betalbar skatt	7	2 373 969	1 558 556
Skyldig offentlige avgifter		4 502 340	3 490 747
Utbytte			300 000
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		5 115 424	3 942 475
Sum kortsiktig gjeld		28 079 817	25 194 212
Sum gjeld		60 958 048	25 194 212
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 706 534	47 230 679



Organisasjonsnr: 988 374 571
GLASSHUSET NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 374 571
GLASSHUSET NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

Resultatregnskap

Glasshuset Norge AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Driftsinntekter og driftskostnader		
200 000	350 000	Salgsinntekt	2 107 873 476	77 480 107
0	0	Annen driftsinntekt	0	533 161
<u>200 000</u>	<u>350 000</u>	Sum driftsinntekter	<u>107 873 476</u>	<u>78 013 268</u>
0	0	Varekostnad	3 73 587 737	54 737 007
0	0	Lønnskostnad	4 15 400 033	10 604 532
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5 32 693	12 743
52 318	41 398	Annen driftskostnad	4 7 465 578	5 767 989
<u>52 318</u>	<u>41 398</u>	Sum driftskostnader	<u>96 486 041</u>	<u>71 122 271</u>
<u>147 682</u>	<u>308 602</u>	Driftsresultat	<u>11 387 435</u>	<u>6 890 997</u>
		Finansinntekter og finanskostnader		
190 099	261 770	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
0	0	Annen renteinntekt	16 316	306
0	0	Annen finansinntekt	213 459	169 093
0	46 246	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
5 693	168 035	Annen rentekostnad	1 067 757	113 694
0	0	Annen finanskostnad	443 611	323 431
<u>184 406</u>	<u>47 489</u>	Resultat av finansposter	<u>6 -1 281 592</u>	<u>-267 726</u>
<u>332 088</u>	<u>356 091</u>	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>10 105 843</u>	<u>6 623 271</u>
73 059	78 340	Skattekostnad på ordinært resultat	7 2 387 248	1 467 472
<u>259 029</u>	<u>277 751</u>	Årsresultat	<u>7 718 595</u>	<u>5 155 799</u>
0	0	Minoritetens andel	-7 727	-12 014
259 029	277 751	Majoritetens andel	7 726 322	5 167 813
300 000	0	Avsatt til utbytte	0	0
-40 971	277 751	Avsatt til annen egenkapital	7 726 322	5 167 813
<u>259 029</u>	<u>277 751</u>	Sum disponert	<u>8 7 726 322</u>	<u>5 167 813</u>



Balanse

Glasshuset Norge AS

2021	Morselskap 2022		Note	Konsern 2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	7	74 879	88 158
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>74 879</u>	<u>88 158</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	32 821 854	0
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	125 764	90 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>32 947 618</u>	<u>90 000</u>
		Finansielle anleggsmidler			
305 000	2 945 808	Investeringer i datterselskap	9, 10	0	0
5 000	5 000	Investeringer i tilknyttet selskap	10	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		314 836	314 836
<u>310 000</u>	<u>2 950 808</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>314 836</u>	<u>314 836</u>
<u>310 000</u>	<u>2 950 808</u>	Sum anleggsmidler		<u>33 337 333</u>	<u>492 994</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	3, 9	32 495 341	26 351 663
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>32 495 341</u>	<u>26 351 663</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	9	13 676 192	18 716 401
1 174 871	0	Andre kortsiktige fordringer		3 486 679	1 198 884
6 544 319	13 105 422	Konsernfordringer	11	0	0
<u>7 719 190</u>	<u>13 105 422</u>	Sum fordringer		<u>17 162 871</u>	<u>19 915 285</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
13 468	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 710 988	470 737
<u>13 468</u>	<u>0</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>7 710 988</u>	<u>470 737</u>
<u>7 732 658</u>	<u>13 105 422</u>	Sum omløpsmidler		<u>57 369 201</u>	<u>46 737 685</u>
<u>8 042 658</u>	<u>16 056 230</u>	Sum eiendeler		<u>90 706 534</u>	<u>47 230 679</u>



Balanse

Glasshuset Norge AS

2021	Morselskap 2022		Note	Konsern 2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	13	100 000	100 000
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		Opptjent egenkapital			
5 859 804	6 137 556	Annen egenkapital		29 667 336	21 947 590
<u>5 859 804</u>	<u>6 137 556</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>29 667 336</u>	<u>21 947 590</u>
0	0	Minoritetsinteresser		-18 850	-11 123
<u>5 959 804</u>	<u>6 237 556</u>	Sum egenkapital	8	<u>29 748 486</u>	<u>22 036 467</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	2 910 128	Langsiktig konserngjeld	11	0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 878 231	0
<u>0</u>	<u>2 910 128</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>32 878 231</u>	<u>0</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	4 787 064	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 187 040	4 117 428
0	0	Leverandørgjeld		10 901 044	11 785 006
73 059	78 340	Betalbar skatt	7	2 373 969	1 558 556
0	0	Skyldig offentlige avgifter		4 502 340	3 490 747
300 000	0	Utbytte		0	300 000
19 102	0	Kortsiktig konserngjeld	11	0	0
<u>1 690 693</u>	<u>2 043 142</u>	Annen kortsiktig gjeld		5 115 424	3 942 475
<u>2 082 854</u>	<u>6 908 546</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>28 079 817</u>	<u>25 194 212</u>
<u>2 082 854</u>	<u>9 818 674</u>	Sum gjeld		<u>60 958 048</u>	<u>25 194 212</u>
<u>8 042 658</u>	<u>16 056 230</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>90 706 534</u>	<u>47 230 679</u>

27.06.2023

Styret i Glasshuset Norge AS

Trond Bjarne Veggeberg
styreleder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Tilknyttede selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varer

Varelageret består av kjøpte varer for videresalg. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn kostpris.

Leasing

Leieavtaler hvor det vesentlige av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraksperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.



Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	Eierandel
Glasshuset Norge AS		
Datterselskap		
Beslag Grossisten AS	Sandnes	100 %
Glassgrossisten AS	Sandnes	100 %
Glasshuset eiendom AS	Sandnes	100 %
Scanbeslag AB	Linköping (Sverige)	100 %
Scan Railing AS	Sandnes	100 %
Tilknyttet selskap		
Scan Properties AS	Sandnes	50 %

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatелеmenter.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres. Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Note 2 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Pr. Virksomhetsområde		
0	0	Handel	107 873 476	77 480 107
200 000	350 000	Annet	0	0
0	0	Eiendom	0	0
200 000	350 000	Sum	107 873 476	77 480 107
		Geografisk fordeling		
200 000	350 000	Norge	104 092 473	77 480 107
0	0	Sverige	3 781 003	0

Organisasjonsnr: 988 374 571



Note 3 Varer

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Varer		
0	0	Ferdigvarer	32 495 341	25 051 663
0	0	Ukurans	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>32 495 341</u>	<u>25 051 663</u>

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Lønnskostnader		
0	0	Lønninger	12 802 940	8 949 464
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 007 594	1 330 122
0	0	Pensjonskostnader	303 857	191 188
0	0	Andre ytelser	285 642	133 758
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>15 400 033</u>	<u>10 604 532</u>
		Gjennomsnittlig antall ansatte	20	13

Ytelse til ledende personer

Daglig leder og ledergruppen har bonusavtale som er salgs- og resultatavhengig.

Ytelser til ledende ansatte	Daglig leder	Styret
Lønn	815 978	0
Bonus	100 000	0
Annen godtgjørelse	165 554	0
Sum godtgjørelse	<u>1 081 532</u>	<u>0</u>

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
7 225	7 975	Lovpålagte revisjonstjenester	112 457	79 473
13 413	6 600	Andre tjenester	46 084	40 663
<u>20 638</u>	<u>14 575</u>	Sum honorar til revisor	<u>158 541</u>	<u>120 136</u>



Note 7 Skatt

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022	Årets skattekostnad	2022	2021
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
73 059	78 340	Betalbar skatt	2 373 969	1 558 556
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	13 279	-91 084
<u>73 059</u>	<u>78 340</u>	Skattekostnad ordinært resultat	<u>2 387 248</u>	<u>1 467 472</u>
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
332 088	356 091	Ordinært resultat før skatt	10 105 841	6 623 273
0	0	Permanente forskjeller	117 377	47 055
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	60 277	-414 018
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	-13 488	0
<u>332 088</u>	<u>356 091</u>	Årets skattegrunnlag	<u>10 270 007</u>	<u>6 256 310</u>
		Betalbar skatt i balansen:		
73 059	78 340	Betalbar skatt på årets resultat	2 373 969	1 558 556
0	0	Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0
<u>73 059</u>	<u>78 340</u>	Sum betalbar skatt i balansen	<u>2 373 969</u>	<u>1 558 556</u>
		Avstemming av skattekostnaden:		
73 059	78 340	22 % av ordinært resultat før skatt	2 223 285	1 457 120
0	0	22 % av permanente og andre forskjeller	25 823	10 352
0	0	Andre forskjeller (endring ikke balanseført utsatt skattefordel)	138 140	0
<u>73 059</u>	<u>78 340</u>	Skattekostnad	<u>2 387 248</u>	<u>1 467 472</u>
22 %	22 %	Effektiv skattesats	23,2 %	23,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

2021	2022		2022	2021
		Midlertidige og andre forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	-44 424	-55 281
0	0	Kundefordringer	-295 934	-345 441
0	0			0
<u>0</u>	<u>0</u>	Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	<u>-340 358</u>	<u>-400 722</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Bokført utsatt skattefordel	<u>-74 879</u>	<u>-88 158</u>



Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	100 000	5 859 804	5 959 804
Årets resultat		277 752	277 752
Egenkapital pr 31.12.2022	100 000	6 137 556	6 237 556

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum Majoritet	Minoritet	Sum konsern
Egenkapital pr 31.12.2021	100 000	21 947 590	22 047 590	-11 123	22 036 467
Årets resultat		7 726 322	7 726 322	-7 727	7 718 595
Valutadifferanse		-6 576	-6 576		-6 576
Egenkapital pr 31.12.2022	100 000	29 667 336	29 767 336	-18 850	29 748 486

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
0	0	Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	32 495 341	0
0	4 787 064	Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	5 187 040	4 117 428
0	0	Ubenyttet kassekreditt		
0	0	Total kassekredittramme		
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Eiendom	32 821 854	0
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	125 764	90 000
0	0	Kundefordringer	13 676 192	18 716 401
0	0	Varer	32 495 341	26 351 663
0	2 945 808	Aksjer	0	0
0	2 945 808	Sum	79 119 152	45 158 064

Organisasjonsnr: 988 374 571



Note 10 Investering i datterselskaper

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Beslag Grossisten AS	Sandnes	100 %	100 %
Glassgrossisten AS	Sandnes	100 %	100 %
Glasshuset Eiendom AS	Sandnes	100 %	100 %
Scanbeslag AB	Linköping (Sverige)	100 %	100 %
Scan Railing AS	Sandnes	100 %	100 %

Tilknyttede selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Scan Properties AS	Sandnes	50 %	50 %

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden.

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført	Egenkapital	Årets resultat
Beslag Grossisten AS	100 000	100	135 000	19 418 787	5 394 129
Glassgrossisten AS	100 000	100	110 000	3 878 480	957 438
Glasshuset Eiendom AS	2 000 000	1 000	2 000 000	2 127 720	141 208
Scanbeslag AB	100 000*	100	103 628	516 592	47 885
Scan Railing AS	30 000	30 000	30 000	1 695	-12 000

*SEK

Investeringer etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Beregning av årets resultatandel	Bokført verdi pr 01.01.	Årets resultatandel
Scan Properties AS	5 000	-7 727

Note 11 Konsernmellomværende

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Fordringer		
6 544 319	13 105 422	Konsernfordringer	0	0
<u>6 544 319</u>	<u>13 105 422</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>
		Gjeld		
0	2 910 128	Langsiktig konserngjeld	0	0
19 102	0	Kortsiktig konserngjeld	0	0
<u>19 102</u>	<u>2 910 128</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>



Note 12 Bankinnskudd

<i>Mor</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
0	0	Bankinnskudd, kontakter o.l.		
13 468	0	Bundne skattetrekksmidler	448 250	365 982
13 468	0	Øvrige bankinnskudd og kontanter	7 262 738	104 755
		Sum	7 710 988	470 737

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Glasshuset Norge AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Trond Bjarne Veggeberg	Styreleder/daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100

Note 14 Finansielle instrumenter

Konsernet benytter finansielle instrumenter som banklån. Formålet er å skaffe kapital til investeringer som er nødvendig for virksomheten. I tillegg har en finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. De viktigste finansielle risikoer konsernet er utsatt for, er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risikoer og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med konsekvenser for konsernregnskapet for 2022.



Kontantstrømoppstilling Glasshuset Norge AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
332 088	356 091	Resultat før skattekostnad	10 105 843	6 623 271
-72 737	-73 059	Periodens betalte skatt	-1 558 556	-743 550
		Ordinære avskrivninger	32 693	12 743
		Endring i kundefordringer	5 040 209	-5 274 441
		Endring i varelager	-6 143 678	-7 047 762
1 738	0	Endring i leverandørgjeld	-883 962	3 747 340
-1 029 654	1 527 320	Endring i tidsavgrensingsposter	-103 253	-65 677
-768 565	1 810 352	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 489 296	-2 748 076
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-32 896 978	-82 743
-30 000	-2 640 808	Ut- Innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
942 351	-6 580 205	Endring i konserninterne lån		
912 351	-9 221 013	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-32 896 978	-82 743
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	2 910 128	Endring i langsiktig fordring/gjeld konsern		
		Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	32 878 321	0
0	4 787 064	Endring i kassekreditt	1 069 612	3 152 905
-143 000	-300 000	Betalt ut utbytte	-300 000	-143 000
-143 000	7 397 192	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	33 647 933	3 009 905
786	-13 469	Netto endring i likvider	7 240 251	179 086
12 682	13 469	Beholdning av likvider pr. 01.01	470 737	291 651
13 468	0	Beholdning av likvider pr. 31.12.	7 710 988	470 737
		Herav bundne skattetreksmidler	448 250	365 982



Årsberetning 2022 for Glasshuset Norge AS

VIRKSOMHETENS ART

Glasshuset Norge AS er et konsernselskap som består av selskapene Glasshuset Norge AS, Glasshuset Eiendom AS, Glassgrossisten AS, Beslag Grossisten AS, Scanbeslag AB og Scanrailing AS.

Konsernet driver import og omsetning av beslag og glass. Virksomheten er lokalisert i Sandnes kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Konsernet har hatt en omsetning på 108 MNOK og et årsresultat på 7,7 MNOK i 2022. Dette er en økning i omsetning på 30 MNOK sammenlignet med 2021, og en økning i årsresultat fra 2021 på 2,6 MNOK. Konsernet har en egenkapitalandel på 33 % 31.12.2022. Morselskapet har hatt en omsetning på 350 TNOK og et årsresultat på 278 TNOK i 2022. Morselskapet har en egenkapitalandel på 39 % 31.12.2022.

Styret anser likviditeten og kontantstrømmen som tilfredsstillende. Likviditetsbeholdningen pr 31.12.2022 var 7,7 MNOK.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel og likviditet har i 2022 vært preget av høyere aktivitet enn foregående år.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av konsernregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisikoen. Inntektene er i norske kroner.

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået ved at konsernets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god og at det er stort fokus på likviditetsstyringen.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Sykefraværet i konsernet var under 0,2 % i 2022.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Styret er fornøyd med at HMS arbeidet fungerer tilfredsstillende.



LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet hadde ved årets utløp 20 ansatte, 1 kvinne og 19 menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på [https://www. http://www.beslag-grossisten.no/](https://www.http://www.beslag-grossisten.no/).

Miljørapportering

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø, utover det som er normalt for denne type virksomhet.

STYREANSVAR

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Konsernet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Til annen egenkapital: kr 7 726 322

Sandnes

Trond Veggeberg
Styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Bjarne Veggeberg

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-2968224

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-06-27 09:46:15 UTC



Trond Bjarne Veggeberg

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-2968224

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-06-27 09:46:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OGE35-W5FE3-VT43P-ECDJL-FN8LV-GYNNE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>